

---

## Pachet produse curatenie

I.D.: 42786685

---

Data publicarii	14.05.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 443,84 RON - 443,84 RON

---

Descriere: Nr. crt Denumire produs UM Cantitate Pret Valoare 1 Sapun lichid Asevi 5 L buc 1 26 26 2 Solutie gresie si faianta 5L Asevi buc 1 41 41 3 Solutie parchet 5L Cloret buc 1 21.01 21.01 4 Solutie WC Cloret 750ml buc 7 5.65 39.55 5 Odorizant WC Pons 200ml buc 10 10 100 6 Solutie vase Cloret 5L buc 1 15 15 7 Saci menaj 60l 10 set set 5 3.5 17.5 8 Bureti vase 10/set set 1 4.55 4.55 9 Bref wc 750ML buc 10 6.5 65 10 Galeata cu storcator 12L+ ROTI buc 1 9.17 9.17 11 Mop 280gr buc 5 5.2 26 12 Prosop pt dispenser 100m buc 3 7.19 21.57 13 Lavete umede 3/set set 3 2.52 7.56 14 Misavan crema sticla buc 3 8.41 25.23 15 detergent mobila efecct buc 2 12.35 24.7 0 TOTAL : 443.84

---